*Dīcēdū legi disponit responsum ad opī  
ad mādū: q̄nīcīs p̄sumit ignorāntia  
q̄ quo dīcēdū differat a gōdīo canonis  
contingēt a mādū ab hīm gōdīo.*

*An h[ab]itacione h[ab]ent q[uo]d possunt multa fiducia possunt utrum non resoluuntur, et q[uo]d resoluuntur.*

*At q[uo]d possunt utrum a possessori resoluuntur, et q[uo]d resoluuntur.*

l.i. s. i. ff. de vi et vii ar. l.i. s. familie. t. s. si filius. q[uo]d est notandum. Utterius etiam quero an hec codicilium deinceps etiam possit malefici possessori alias non videlicet. Iann. q[uo]d sic et bene etiam si per quis manu[m] misericordia suam malefici contra immediatum et mediatum possessori habet taliter interdictum vide vi. ut. l.i. L. unde vi. et d. l. cu[m] fundum. q[uo]d conditione huius. c. hic enim solu[m] pondusat spoliatio possessionis et peccatum detinens si enter rem invasam et interest sua recuperare possessionem ut saltu[m] possit restituere vero domino. Et q[uo]d si alii quis possidebat re aliquam bonasidem et aliis eadem rem occupat bona fide an priori possessori sit p[ro]dicti aliquod remediu[m] ad recuperandam possessionem cui etiam non possident per violentiā nec successores illi vitiosus. Iann. hic notabiliter dicit q[uo]d si constitutus priori possessori iuste amissione possessionem dabis ei actionem contra secundum et fieri sibi restitutio etiam non probata spoliacione allegat i. ar. L. o. agi. et censi. l. si coloni. l. i. p. et anc. de man. p[ro]m. s. q[uo]d h[ab]ent quietes t. s. non permittas. t. s. sed etiam insipientes coll. iij. t. iiiij. q. i. reintegranda. Et idem de codicilium post electionem et dicit Iann. q[uo]d hec iura sunt notabilia pro possessoribus ecclias et possessione ipsorum cadentibus. nam si possessionem probare potest non tam pro parte possunt sua canonica institutione. hec dicta Iann. intellige ut recuperet hoc causa antiquior possessori possessionem non tamen per remediu[m] huius. c. ex quo secundus est possessor bonefide et nulla internitur invasione sed potenter recuperare per conditionem. c. reintegranda. q[uo]d intelligunt perne dixi in. c. cu[m] ad sedem. vbi allegani hoc dictum Ianno. vel forte per conditionem alias legi. s. allegataz. facit q[uo]d non. bar. in. l. celsus. ff. de vincula. q[uo]d tamen non credo. q[uo]d ut patet hic non est prouisum de remedio possessorio cum re civili contra secundum possessorum etiam vitiosum formam nec contra bonefide. Et vide q[uo]d. s. dixi in additione i. q[uo]d specifico m[od]ico ad. l. si coloni. et ad. c. reintegranda. vbi s. satis n[on] id. Eccl[esi]a tamen etiam si per negligentiam p[ro]didisset possessionem eam recuperare potest per officium iudicis secundum legem. notabilem librosti. in. c. accedens et primo ut sit. non certe. vbi dixi. Ex p[ro]dictis nunc habes plene quidam quibus et contra quos competit conditione huius. c.

*Opo. n[on] expedito alias gl. videlicet enim q[uo]d post violentiam predecessoris non debet successor tenet q[uo]d delicta debet tenere suos autores. c. quefuit. de his que fuit. a ma. par. ca. R[es]pondet gl. penit. q[uo]d istud est vi etiam reali. vni sequitur omninem possessionem. L. de actu qui. pos. l. ultima. dic etiam clariss. istum tenet etiam ex proprio quia scienter se intrusus in possessionem vicio fuit ut patet ibi iniuste detinere. t. c. Ex quo solus q[uo]d an possit iste secundus possessor vitiosus dum seu primum possessor in iudicio noire et dicendum q[uo]d non tenet et p[ro]prio delicto q[uo]d tenet hic Ulin. et librosti. et q[uo]d h[ab]et locum nominatio dicit ut notatum fuit in. c. quoniam frequenter.*

*Ex Tunc q[uo]d quos q[uo]d possunt q[uo]d dico h[ab]e: p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem non debet possessor tenet + An p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem +*

Im dolo dico possidit q̄ possessor. t̄t̄r /  
q̄ p̄f. m̄ op̄f. m̄ v̄t̄r. m̄ p̄f. An. m̄ v̄t̄r. m̄  
m̄ v̄t̄r. m̄ v̄t̄r. m̄ v̄t̄r. m̄ v̄t̄r. m̄ v̄t̄r.

## De resti.spoli.

§. qd si sup. ut līt. nō pte. t̄ in. l. h. L. vbi in rem act.  
Ultimo gl. opp. p̄tra tex. q̄ p̄l̄s sit auferre q̄ nō  
dare. p̄j. q. h. r. li illeno soluit. Jo. an. dicit p̄trarium  
et v̄z. se iura allegata in principio gl. loquuntur cuz  
q̄ eger ad mortē quo cāu plus peccat is qui abun-  
dat: p̄t̄ subuenire t̄ nō subuenit q̄ alias turādo se*i*  
auferendo t̄ sic cetera nō sunt paria plū posita s̄ pari-  
tate plus ē auferre: q̄ nō dare faciūt nō. in. c. iter oga  
despon. Ultimo p̄t̄ queri certū ē violentiā passū  
poliē agere contra eum qui scienter successit in vicuſ  
ut hic. v̄ nūqd possit agere interdicto vnde vi. contra  
lū spoliatorē. Jnn. hic q̄ sic adeo sc̄m cu q̄ si can-  
den rem in alio dolose transulerit nibilomin⁹ potē  
rit cōueniri. q̄ qui dolo deliq̄ possidere p̄ possessorē  
babē. ff. de ali. mu. u. c. fac. l. t. ff. de re. iur. l. vi. Ego  
plus dico q̄ etiā si dolose deliq̄ possidere nibilomi-  
nus possit cōueniri ad extimationē rei q̄ a principio  
fuit in culpa in expellendo iō nō excusat q̄ nūc non  
possidat ut ē tex. in. l. si vi me dicceris. ff. de vi t̄ vi  
ar. t. l. i. §. ex hoc interdicto. eo. ti. a p̄m. ergo erat in  
optione violentiā passi quē p̄ueniat an violentiū. an vi  
asum successore. nec vna actio tollit p̄ reliquā maxi-  
me cōpetat cōtra dīversos ut. l. quot. ff. de actio-  
t̄ obli. t̄ qd nō. in. l. vna. L. de ali. mu. u. c. fac. vbi  
ē bona. gl. Itē dico q̄ si prius incepit p̄uenire pos-  
sessorē nūcolum t̄ ab eo recuperant possessionē poterit  
nibilomin⁹ agere p̄tra violentiū nō ad extimationē  
rei. sed cōditione. l. si quis intantam. L. vnde vi. t. c  
placuit. xvi. q. vi. vt viddicet p̄uerē dīmo illius rei si  
erat dīs. si aut nō erat dīs cōdēnetur ad extimationē  
nec vna actio tollit p̄ reliquā q̄ vna est civilis pro in-  
teresse alia est penalis pro delicto violentie coercēdo  
ut. l. i. L. quando actio civilis crīmī. p̄iud. facit quod  
nō. per illoſti. in. ca. fi. de prescrip.